MUNICIPIO DE Vinhedo - CONSOLIDADO GERAL

QUADRO 5 - RESUMO DA APLICAGCAO EM SAUDE - RECURSOS PROPRIOS

RECEITAS
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS
VALOR MINIMO A APLICAR (15%)

Periodo: 6/2020

PREVISAO NO EXERCICIO
404.957.363,68
60.743.604,55

APURACAO DO PERCENTUAL APLICADO NA

TOTAL DAS DESPESAS COM RECURSOS
(- ) Despesas com Aposentadorias - (3190.01.00)
(-) Despesas com Pensdes - (3190.03.00)

TOTAL DAS DEDUGOES
DESPESAS LIQUIDAS DA SAUDE
PERCENTUAL DE APLICAGAO

OFR00634

24/07/2020 16.28.30

DOTAGAO ATUALIZADA PARA O

ATE O PERIODO

EXERCICIO EMPENHADA LIQUIDADA
113.911.743,50 72.338.523,00 52.046.284,20
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
113.911.743,50 72.338.523,00 52.046.284,20
28,13 37,16 26,73

Versédo 11/11/2016 - 14:08

ARRECADACAO ATE O PERIODO
194.680.657,66
29.202.098,65

PAGA
47.066.360,02
0,00
0,00
0,00
47.066.360,02
24,18
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