

MUNICÍPIO DE Vinhedo - CONSOLIDADO GERAL

QUADRO 5 - RESUMO DA APLICAÇÃO EM SAÚDE - RECURSOS PRÓPRIOS

Periodo: 6/2020

RECEITAS	PREVISÃO NO EXERCÍCIO	ARRECADAÇÃO ATÉ O PERIODO
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS	404.957.363,68	194.680.657,66
VALOR MINIMO A APLICAR (15%)	60.743.604,55	29.202.098,65

APURAÇÃO DO PERCENTUAL APLICADO NA SAÚDE	DOTAÇÃO ATUALIZADA PARA O EXERCÍCIO	ATÉ O PERIODO		
		EMPENHADA	LIQUIDADA	PAGA
TOTAL DAS DESPESAS COM RECURSOS	113.911.743,50	72.338.523,00	52.046.284,20	47.066.360,02
(-) Despesas com Aposentadorias - (3190.01.00)	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Despesas com Pensões - (3190.03.00)	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DEDUÇÕES	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPESAS LIQUIDAS DA SAUDE	113.911.743,50	72.338.523,00	52.046.284,20	47.066.360,02
PERCENTUAL DE APLICAÇÃO	28,13	37,16	26,73	24,18

OFR00634 24/07/2020 16.28.30 Versão 11/11/2016 - 14:08 1/1